АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

____________

П Р И К А З

« 01 »   апреля  2016 г.                                                                                                             № 271
О составе руководителей пунктов проведения

экзамена,  организаторов единого государственного
экзамена  в мае-июне  2016 года по информатике и ИКТ, истории
На основании решения государственной экзаменационной комиссии Владимирской области (ГЭК) от 29.03.2016 года (протокол № 14)                                  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав руководителей пунктов проведения экзамена, организаторов единого государственного экзамена (далее- ЕГЭ) по информатике и ИКТ, истории 16 июня 2016 года в пунктах проведения экзамена, расположенных на базе образовательных организаций Владимирской области (далее- ППЭ), согласно приложениям №№ 1-55.

2. Руководителям муниципальных органов, осуществляющих управление в сфере образования:

2.1 проинформировать руководителей ППЭ, организаторов ЕГЭ о месте расположения ППЭ, в который они направляются, не ранее, чем за три рабочих дня до проведения экзамена;

 2.2 обеспечить условия работы руководителей ППЭ, организаторов ЕГЭ в ППЭ 16 июня 2016 года в соответствии с инструкцией для подготовки и проведения ЕГЭ в ППЭ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                        О.А.Беляева